APROVADO(A)NASESSÃOrt  W 92 \
DEIWIa1220R,J2riàiumg
VOTOS awm ________
MESA nA r..!,,i.p. iN .._p_ai,,qa_i  P 3
4~

.-.42:::n•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 983 / 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Sr. Marcondes Francisco dos Santos — Prefeito Interino, solicitando a
recuperação asfáltica da Rua São Vicente localizada no Bairro Jardim Bahia, em
Paulo Afonso Ba.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 21 de novembro de 2023

Albério Faustino Farias
- Vereador -

.,ATESTO oREEBI 	O PROT.  NqS60
lEmp2/ 	 de  2012

ministrativa

APROM-su'^O(MNASESSÃOW4141

DE°41‘42MILWILL01

VOTOS CONTRA,---r-----

MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1005  / 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Sr. Marcondes Francisco dos Santos — Prefeito Interino, solicitando a
manutenção na rede de esgoto da Rua José Bezerra da Silva N° 28 A no Bairro
Demival Oliveira em Paulo Afonso Bahia. O esgoto se encontra obstruído
causando mal cheiro podendo contaminar a saúde dos moradores.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2023

ATESTO O RECEBiMENTO PROT.N°

EM
de 20».

Alb rio 	no Farias
-Vereador -

	00000001
	00000002